
2025年动物防疫物资采购项目招标公告

（招标编号：2025xj11）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本2025年动物防疫物资采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为，

招标人为靖江市农业农村局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.项目编号：2025xj11 2.项目名称：2025年动物防疫物资采购项目 3.采购方

式：询价 4.预算金额84900元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年动物防疫物资采购项目

三、投标人资格要求

2025年动物防疫物资采购项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前3年内（成立时间不足三年的，可以自成立时间起）在经营活

动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.其他要求：（1）投标人为所投产品经销商的，须根据投标产品的类别提供《医疗器

械经营许可证》或者《二类医疗器械经营备案凭证》(除不属于医疗器械的清单外）；投标

人为所投产品制造商的，须提供《医疗器械生产许可证》（除不属于医疗器械的清单外）；

投标产品按国家规定须医疗器械注册证的，投标人须提供投标产品的《医疗器械注册证》。

（2）供方提供的产品（商品）必须是全新、原装的合格正品，完全符合国家相关产品

规定的质量标准。

（3）供方根据需方电话通知时间要求，将需方所需的货物送（发）往指定地点和收货

单位。

（4）运杂费由供方负责，在包装运输时，供方要在货物规定的条件下运输。

（5）在产品使用过程中确因质量引发的投诉问题和损失，由供方负责处理并予赔偿。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2025-05-14 08:30到2025-05-20 17:30

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-05-22 09:30

递交方式：现场递交或邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2025-05-22 09:30

开标地点：靖江市农业农村局一楼会议室

七、其他

第一章 询价公告

一、项目基本情况

1.项目编号：2025xj11

2.项目名称：2025年动物防疫物资采购项目

3.采购方式：询价

4.预算金额：84900元

5.采购内容：靖江市畜牧兽医技术服务中心需采购一批防疫物资补充库存，用于人员防

护、免疫、采样等，预算84900元。

具体参数如下：1.防护服：五级限次性防护服，外部双层PPSB,蓝色款为4层结构的SMMS

聚丙烯无纺布材料制作，全松紧帽口、脚踝和袖口,顶部和底部双开口拉链，胶条粘合保护

门襟，胶条防水密封缝线。产品仅为连体服单独包装、不含鞋套和手套。产品符合国标

GB29511-2013，600件；

2.雨衣雨裤：面料190T涤塔夫，PVC涂层，25件；

3.鞋套：聚乙烯薄膜为主原料，6000双；

4.雨靴：橡胶PVC聚氯乙烯材料，25双；

5.口罩（一次性医用外科）：无纺布、熔喷布鼻夹、口罩带组成，10000个；

6.口罩（KN95）：无纺布、熔喷布、热风棉，单只装，1000个；

7.灭菌外科橡胶手套：一次性使用灭菌橡胶外科手套采用天然胶乳制成， 按表面型式

不同分为麻面、光面、有粉表面和无粉表面四种，按尺寸不同分为十种规格。该产品以无菌

状态提供，经环氧乙烷灭菌，一次性使用，1000付；

8.纱手套：棉纱制成耐磨，300付；

9.10ml一次性针筒：医用型，1000个；

10.5ml一次性针筒：医用型，1000个；

11.2ml一次性针筒：医用型，10000个；

12.1ml一次性针筒：医用型，3000个；

13.无菌药棉：全棉医用脱脂棉材质500克，240卷；

14.酒精：75%酒精消毒液乙醇含量为75%+5%，500g，210瓶；

15.碘伏：有效碘含量为4.5g/L-5.5g/L,500g，210瓶；



16.一次性帽子：医用帽所用松紧带伸长无菌型，4000个；

17.7号5ml兽用采血器（禽）：1、规格：5ml，100支/盒；2、组成：可卸锥头座、活

塞、芯杆、外套；3、材质：盛血器外套、芯杆采用聚丙烯材料，锥头座、内塞采用聚乙烯

材质制造，活塞采用天然乳胶，盛血器润滑剂采用硅油或者氨基脂肪酸材料；4、外套最小

分度为0.5ml，容量允差为±6%，3400个；

18.9号5ml兽用采血器（猪、羊）：1、规格：5ml，100支/盒；2、组成：可卸锥头座、

活塞、芯杆、外套；3、材质：盛血器外套、芯杆采用聚丙烯材料，锥头座、内塞采用聚乙

烯材质制造，活塞采用天然乳胶，盛血器润滑剂采用硅油或者氨基脂肪酸材料；4、外套最

小分度为0.5ml，容量允差为±6%，3000个；

19.10号5ml兽用采血器（牛）：1、规格：5ml，100支/盒；2、组成：可卸锥头座、活

塞、芯杆、外套；3、材质：盛血器外套、芯杆采用聚丙烯材料，锥头座、内塞采用聚乙烯

材质制造，活塞采用天然乳胶，盛血器润滑剂采用硅油或者氨基脂肪酸材料；4、外套最小

分度为0.5ml，容量允差为±6%，1000个。

6.其他要求：（1）投标人为所投产品经销商的，须根据投标产品的类别提供《医疗器

械经营许可证》或者《二类医疗器械经营备案凭证》(除不属于医疗器械的清单外）；投标

人为所投产品制造商的，须提供《医疗器械生产许可证》（除不属于医疗器械的清单外）；

投标产品按国家规定须医疗器械注册证的，投标人须提供投标产品的《医疗器械注册证》。

（2）供方提供的产品（商品）必须是全新、原装的合格正品，完全符合国家相关产品

规定的质量标准。

（3）供方根据需方电话通知时间要求，将需方所需的货物送（发）往指定地点和收货

单位。

（4）运杂费由供方负责，在包装运输时，供方要在货物规定的条件下运输。

（5）在产品使用过程中确因质量引发的投诉问题和损失，由供方负责处理并予赔偿。

7.服务要求：在报名时领取。

二、供应商的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前3年内（成立时间不足三年的，可以自成立时间起）在经营活

动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、报名时间、地点

报名时间：2025年5月14日至2025年5月20日（节假日休息），上午8:30-11:30，下午

14:30-17:30；

报名地点：靖江市农业农村局牧医中心308办公室；



需携带以下资料前来报名：（1）如法人来报名，提供法定代表人身份证明、法定代表

人身份证；如授权委托人来报名，提供法定代表人授权委托书、授权委托人身份证和法定代

表人身份证明（2）企业营业执照（以上材料需提供复印件加盖公章一式两份）。

四、响应文件提交

1.截止时间：2025年5月22日9时30分（北京时间）

2.地点：靖江市农业农村局一楼会议室

五、发布公告的媒介

详见招标公告。

六、注意事项

1.若报价相同，则由公告发布方抽签决定；

2.开标时需提供响应文件一式三份；

3.需在响应文件提交时间截止前到达开标地点（或响应文件在提交截止前邮寄到达开标

地点），否则作弃权处理。

七、联系方式

联系人：闻女士

地址：靖江市农业农村局牧医中心308办公室

电话：0523-84891102

第二章 采购内容及要求

一、采购内容：靖江市畜牧兽医技术服务中心需采购一批防疫物资补充库存，用于人员

防护、免疫、采样等，预算84900元。

具体参数如下：

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市农业农村局

地  址： 靖江市人民北路103号

联  系  人： 闻女士

电  话： 0523-84891102

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-05-13T14:49:56+0800
	第4页(343.4026,39.2326)
	已检查


		2025-05-13T14:49:56+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-05-13T14:49:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-05-13T14:49:56+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-05-13T14:49:56+0800
	第4页(582,300)
	已检查




